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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale SARDEGNA

COGNOME
Aouani
Crippa
Zoghlami
Parolini

Amin Jhinaoui
Loss

Cavagna
Medolago
Kibet Loitanyang
Delorenzi
Massimi

Kabir
Dell'Orefice
Paglione

Carson Gotti Asado

Motzo
Mei
Marongiu
Boi

Spano
Aru

Buttau
Romanello

N. COGNOME
51 Schirru

52

Mura

53 Soi
54 Sonnante
55 Sabino

56
57
58
59
60
61

De Palma
Casale
Caccavari
Molfino
Munini
Bianchet

62 Zanutel

63

Del Degan

64 Arba
65 Verlezza

66
67
68

Cilliano
Corazza
Mura

NOME
lliass
Yemaneberhan
Osama
Sebastiano
Mohamed
Nikolas
Nadir
Samuel
Simon
Roberto
Stefano
Hicham
Lorenzo
Leo
Abrham Angino
Gabriele
Francesco
Leonardo
Filippo
Nicola
PierFrancesco
Roberto
Giovanni

NOME
Daniele
Alessandro
Emanuele
Antonio
Luca
Sabino
Edoardo
Giacomo
Tommaso
Mirko
Luca
Federico
Riccardo
Simone
Filippo
Pietro
Leonardo
Matteo

Cross di Ala dei Sardi - X° Memorial Elisa Migliore
Ala dei Sardi - 8 Febbraio 2026

Iscritti alla Manifestazione

GARA SENIOR/PROMESSE MASCHILE

DATA DI NASCITA
29/09/1995
15/10/1996
19/06/1994
09/02/1998
02/04/1997
29/10/2001
17/04/1995
14/08/1995
06/03/1994
22/07/1997
20/09/1992
28/02/1997
18/02/1998
28/11/1991
04/03/2005
13/11/1993
24/04/2002
14/11/1998
25/05/2005
26-11-1995
18/10/1999
31/03/1996
27/05/1978

NAZIONE
Italia
Italia
Italia
Italia

Tunisia
Italia
Italia
Italia

Kenya
Svizzera
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia

GARA JUNIOR MASCHILE

DATA DI NASCITA
07/07/2007
02/01/2008
04/04/2008
05/02/2008
22/03/2007
18/12/2008
17/10/2007
13/07/2007
24/07/2007
14/05/2008
21/04/2008
15/06/2007
06/02/2008
05/06/2008
05/10/2007
30/01/2008
26/11/2008
30/04/2007

NAZIONE
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA

PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
LIGURIA
LIGURIA
LIGURIA
FRIULI-VENEZIA GIULIA
FRIULI-VENEZIA GIULIA
FRIULI-VENEZIA GIULIA
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia

SOCIETA' FIDAL
G.S. FIAMME AZZURRE
G.S. FIAMME ORO PADOVA
C.S. AERONAUTICA MILITARE
G. ALPINISTICO VERTOVESE
EE
ASD SICILIA RUNNING TEAM
G.S. FIAMME AZZURRE
ATL. VALLE BREMBANA
EE
EE
ASD ATL. VOMANO
POLISPORTIVA MOVING S.S.D. ARL
ASD ATL. VOMANO
ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.
ATLETICA CASONE NOCETO
ISOLARUN
A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA
A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA
ASD ATHLETIC CLUB CAGLIARI
G.S. ATLOLBIA
OLYMPIA VILLACIDRO
SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
U.S. CARISOLO

SOCIETA' FIDAL
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ASD ATLETICA STATTE A.V.I.
AMATORI ATL. ACQUAVIVA
NUOVA ATLETICA BITONTO
ATLETICA ARCOBALENO SAVONA
A.S.D. C.U.S. GENOVA
ATLETICA ARCOBALENO SAVONA
ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI
GEMONATLETICA S.R.L. DIL.
TRIESTE ATLETICA
TRIESTE ATLETICA
C.U.S. CAGLIARI
DINAMICA SARDEGNA
G.S. ATLOLBIA
G.S. ATLOLBIA
| GUERRIERI DEL PAVONE
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FEDERAZIONE ITALIANA

DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale SARDEGNA

N. COGNOME NOME
31 Niyomukunzi  Francine
32 Espejo Cristina
33 Mitard Alice

34 Grace Collinge Emily

35 Ribigini Laura

36 Ribigini Elena

38 Cordazzo Giulia

39 Palumbo Linda

41 Colli Gaia

44 Settino Greta

45 Bonzi Vivien

46 Yavi Winfred
47 Sotgiu Maria Paola
48 Chessa Camilla
49 Spazzafumo  Elisa

50 Muscente Daniela
N. COGNOME NOME
70 Mei Maria

71 Brundu Francesca
72 Niedda Martina
73 Berlantini llaria

74 Andriani Asia

75 Costantino Mor Lea

76 Mantero Alice

77 Pilone Chiara
78 Sclavo Ginevra
79 Pavoni Laura

80 Masotti Caterina
81 Pase Giorgia
37 Ferrari Licia

83 Zaid Basma

Cross di Ala dei Sardi - X° Memorial Elisa Migliore
Ala dei Sardi - 8 Febbraio 2026

GARA SENIOR/PROMESSE FEMMINILE
DATA DI NASCITA

01/08/1999
13/10/1994
07/03/1998
27/02/1988
25/01/2005
25/01/2005
20/10/2002
12/02/1999
01/04/1999
12/07/2003
26/06/2001
31/12/1999
02/03/2005
02/02/1994
12/09/1995
21/08/2005

NAZIONE
Burundi
Spagnha
Francia

Gran Bretagna

Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Bahrain
Italia
Italia
Italia
Italia

GARA JUNIOR FEMMINILE

DATA DI NASCITA

09/04/2008
14/09/2008
04/09/2007
22/10/2008
25/02/2008
29/06/2007
07/03/2007
19/03/2008
13/11/2008
02/10/2007
13/06/2007
29/10/2007
22/02/2007
28/05/2008

NAZIONE
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA

PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
LIGURIA
LIGURIA
LIGURIA

FRIULI-VENEZIA GIULIA
FRIULI-VENEZIA GIULIA
FRIULI-VENEZIA GIULIA

Italia
Italia

Iscritti alla Manifestazione

SOCIETA' FIDAL
EE
EE
EE
ATL. ALTA VALTELLINA
ATL. ARCS CUS PERUGIA
ATL. ARCS CUS PERUGIA
ASD LA FRATELLANZA 1874
U.S. QUERCIA DAO CONAD
C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA
TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN
A.S.D. LA RECASTELLO
EE
A.S.D. ICHNOS SASSARI
A.S.D. ICHNOS SASSARI
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
C.U.S. CAGLIARI

SOCIETA' FIDAL
A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA
A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA
SHARDANA ASD
U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA
ALTERATLETICA LOCOROTONDO
ASD GIOVANI ATLETI BARI 1969
ATLETICA ARCOBALENO SAVONA
A.S.D. C.U.S. GENOVA
ASD MAURINA OLIO CARLI
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
TRIESTE ATLETICA
S.A. VALCHIESE
ALTERATLETICA LOCOROTONDO
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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale SARDEGNA

N. COGNOME NOME
84 Tidu Gabriele
85 Mannoni Lorenzo
86 Mocci Ascanio Niccolo
87 Sblendorio  Antonio
88 Zappimpulso Pasquale
89 Filipponio Alessandro
90 Masio Alberto
91 Strazzera Simone
92 Voivoda Alessandro
93 Corradini Gabriele Achille
94 De Faveri Giacomo
95 Galassi Alessandro
96 Contu Mario
97 Ledda Nicola Tomaso
98 Sai Alessandro
99 D'Ambra Alessandro
100 Erriu Davide
101 Petroccia Francesco Bodgan
102 Pireddu Mattia
103 Scalas Niccolo
104 Scalas Fabio
105 Bechere Francesco
106 Ala Davide
107 Arba Lorenzo
108 Scanu Francesco
109 Manunta Lorenzo
110 Pietro Spiga
111 Virdis Tiziano
N. COGNOME NOME
112 Laudicini Martina
113 Asuni Alice
114 Ruzzettu Giulia
115 Freres Claudia
116 Passaseo Luce
117 De Gaetani Giorgia
118 Meniconi Veronica
119 Bongiovanni Giorgia
120 Pelle Tosca
121 Mainardis Greta
122 Treu Cristina
123 Dereani Chiara
124 Porcu Alice
125 Floris Alice Ester
126 Nasharti Laila
127 Atzeni Giulia
128 Baboi Elisa Valentina
129 Nieddu Rosalia
130 Furlanic Eleonora

Cross di Ala dei Sardi - X° Memorial Elisa Migliore
Ala dei Sardi - 8 Febbraio 2026
Iscritti alla Manifestazione

GARA ALLIEVI

DATA DI NASCITA NAZIONE
21/02/2009 SARDEGNA
11/11/2010 SARDEGNA
27/05/2009 SARDEGNA
26/10/2010 PUGLIA
24/02/2009 PUGLIA
26/10/2009 PUGLIA
11/01/2009 LIGURIA
20/05/2010 LIGURIA
26/05/2009 LIGURIA
15/07/2010 FRIULI-VENEZIA GIULIA
07/01/2010 FRIULI-VENEZIA GIULIA
19/09/2010 FRIULI-VENEZIA GIULIA
10/01/2009 Italia
13/03/2009 Italia
05/10/2010 Italia
10/09/2010 Italia
29/06/2009 Italia
18/12/2010 Italia
08/07/2009 Italia
20/01/2009 Italia
20/01/2009 Italia
28/11/2010 Italia
25/08/2009 Italia
08/01/2010 Italia
09/07/2010 Italia
14/04/2009 Italia
21/09/2010 Italia
09/03/2009 Italia

GARA ALLIEVE

DATA DI NASCITA
09/12/2009
22/06/2009
22/07/2010
20/03/2009
22/10/2009
06/08/2010
12/03/2009
10/02/2009
05/08/2009
18/02/2009
05/08/2009
11/09/2010
03/08/2010
03/10/2010
12/10/2009
19/02/2010
31/12/2010
16/07/2010
17/01/2009

NAZIONE
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA

PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
LIGURIA
LIGURIA
LIGURIA
FRIULI-VENEZIA GIULIA
FRIULI-VENEZIA GIULIA
FRIULI-VENEZIA GIULIA
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia

SOCIETA' FIDAL
S G AMSICORA
ATL LEGG PORTO TORRES
OLYMPIA VILLACIDRO
NUOVA ATLETICA BITONTO
AMATORI ATL. ACQUAVIVA
U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA
ATL. UNIVERSALE DON BOSCO
ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO
A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA
TRIESTE ATLETICA
ATLETICA 2000
ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI
A.S.D. ICHNOS SASSARI
A.S.D. ICHNOS SASSARI
A.S.D. ICHNOS SASSARI
A.S.D. ICHNOS SASSARI
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL LEGG LURAS
ATL VALERIA
ATL VALERIA
ATL VALERIA
ATLETICA SAN TEODORO
C.U.S. CAGLIARI
C.U.S. CAGLIARI
DINAMICA SARDEGNA
G.S. ATL OLBIA
NUOVA ATLETICA SESTU
POD AMATORI OLBIA

SOCIETA' FIDAL
ASD ATLETICA UTA
C.U.S. CAGLIARI
SHARDANA ASD
G.S. AVIS BARLETTA A.S.D.
BUTTAZZO RUNNERS
ALTERATLETICA LOCOROTONDO
ATL. UNIVERSALE DON BOSCO
ATLETICA ARCOBALENO SAVONA
ATLETICA ARCOBALENO SAVONA
UNIONE SPORTIVA ALDO MORO
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UNIONE SPORTIVA ALDO MORO
AS DELOGU NUORO
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL VALERIA
ATL VALERIA
SS ALASPORT
SS ALASPORT
TRIESTE ATLETICA
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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Cross di Ala dei Sardi - X° Memorial Elisa Migliore

Comitato Regionale SARDEGNA

N. COGNOME
131 Mula
132 Adamo
133 Bertulu
134 Matta
135 Pintus
136 Mamusa
137 Frongia
138 Doneddu
139 Tola
140 Dettori
141 Congiu

142 Di gaetano
143 Saba

144 Fanari

145 Marongiu

146 Correddu

147 Pinna

148 Aste

149 Staffieri
150 Derosas
151 Chessa
152 Grussu
153 Piu
154 Pinna
155 Canu
156 Serra
157 Feltrin
158 Musiu
159 Concu
160 Ganadu

161 Brundu
162 Casu
163 Russo
164 Ladu
165 Obinu
166 Addis
167 Erriu
168 Tanca
169 Perantoni
170 Ariu
171 Mele

Ala dei Sardi - 8 Febbraio 2026
Iscritti alla Manifestazione

CATEGORIA SENIOR MASTER MASCHILI - GARA UNICA

NOME
Giannicola
Enrico
Giovanni
Diego Gesuino
Alberto
Michele
Stefano
Antonio
Simone
Marco
Stefano

Raimondo
Giovanni Paolo
Luca
Bartolomeo
Nicola

Alberto

Giaime

Enrico Vincenzo
Gianluca
Stefano
Pietro
Simone
Stefano
Alex
Salvatore
Carlo
Massimo
Emanuele
Daniele

Salvatore
Andrea
Alexander
Vladimir
Marco
Antonio
Efisio
Vincenzo
Alessandro
Fabrizio
Adriano

SOCIETA' FIDAL

POL GONONE DORGALI
A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA
ASD ATLETICA AMATORI NUORO
ASD CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ATL LEGG PORTO TORRES

ATL POD SAN GAVINO

ATL POD SAN GAVINO

ATLETICA SAN TEODORO

POD AMATORI OLBIA
PODISTICA SASSARI

RUNCARD

A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA
A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA
ASD US ATL GUSPINI

ATL LEGG PORTO TORRES
ATLETICA OZIERI

ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SELARGIUS

A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA
A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA
A.S.D. ICHNOS SASSARI

ATL BUDDUSO'

ATLETICA ITTIRI CANNEDU A.S.D.
ATLETICA PLOAGHE

ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
DINAMICA SARDEGNA

POD AMATORI OLBIA

POL GUILCER TEAM LA CITTA'
RUNCARD

A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA
A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA
A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA
ASD ATLETICA AMATORI NUORO
ASD CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ATL BUDDUSO'

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICAMENTE A.S.D.

POD AMATORI OLBIA

RUNCARD

CAT.

SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35

SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40

SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45

SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

DATA DI NASCITA

08-01-1989
13/11/1988
17-10-1991
12-09-1987
31-10-1991
27-10-1987
29-01-1989
01-07-1988
22-05-1991
22-10-1987
27-06-1991

21-10-1986
05-04-1985
09-07-1982
25-10-1986
31-05-1984
05-05-1985
03-01-1982

22-09-1981
05-12-1978
03-09-1978
06-10-1978
17-10-1978
21-02-1977
18-11-1978
09-07-1977
12-10-1979
07-04-1978
05-10-1977
25-04-1978

10-08-1976
22-01-1972
20-03-1973
25-02-1975
18-06-1976
07-03-1975
24-09-1973
28-01-1976
12-07-1976
22-04-1972
03-04-1976



172 Pazzola
173 Porcu
174 Cavallaro
175 Ottobrino
176 Salis

177 Oggiano
178 Serra

179 Sartori

180 Stefanopoli
181 Nughes
182 Piga

183 Medde
184 Fiori

185 Muscas
186 Vargiu
187 Abis

188 Mereu
189 Casu
190 Putzu
191 Buttau
192 Lai

193 Sedda
194 Pischedda
195 Ribichesu

196 Addis

Giuseppe
Giuseppe
Giuseppe
Antonello
Albano
Salvatore
Michele

Franco
Pier Paolo
Salvatore
Antonio
Raffaele
Stefano

Vittorio
Antonello
Marco

Marcello Patrizio
Vincenzo
Antonio

Walter
Francesco

Italo
Bernardo

Amedeo

Giuseppe Antonio

A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA
ASD ATLETICA AMATORI NUORO
ASD ATLETICA AMATORI NUORO
ASD ATLETICA AMATORI NUORO
ATL CORTOGHIANA

ATLETICA SAN TEODORO

C.U.S. SASSARI

POD AMATORI OLBIA

ASD ATLETICA AMATORI NUORO
ATL LEGG PORTO TORRES

POL GUILCER TEAM LA CITTA'

POL GUILCER TEAM LA CITTA'
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO

A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA
ASD CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
POD AMATORI OLBIA

ASD ATLETICA AMATORI NUORO
ATLETICAMENTE A.S.D.
MARATHON CLUB TEMPIO

SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
STUDIUM ET STADIUM

ASD US ATL GUSPINI
ATLETICA SAN TEODORO
STUDIUM ET STADIUM

ATL BUDDUSO'

SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60

SM65
SM65
SM65

SM70
SM70
SM70
SM70
SM70

SM75
SM75
SM75

SM85

20-06-1967
24-04-1967
28-04-1969
25-06-1969
30-03-1970
13-08-1969
05-04-1967

31-10-1966
13-04-1966
14-12-1962
03-06-1964
09-04-1966
27-11-1965

08-05-1959
27-07-1958
13-07-1957

17-03-1955
06-09-1954
26-09-1956
10-01-1956
14-12-1953

06-10-1950
02-04-1948
12-08-1947

19-09-1939



Cross di Ala dei Sardi - X° Memorial Elisa Migliore
Ala dei Sardi - 8 Febbraio 2026

Iscritti alla Manifestazione

/A

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale SARDEGNA

GARA SENIOR MASTER FEMMINILE - GARA UNICA

N. COGNOME NOME

SOCIETA' FIDAL

CAT. DATA DI NASCITA

200 Farina Isabella ASD ATLETICA AMATORI NUORO  SF35 05-12-1991
201 Bussu Caterina ATLETICA ORANI SF35 05-07-1988
202 Ruggeri Francesca POL LIBERTAS CAMPIDANO SF35 02-10-1991
203 Desogus Daniela POL LIBERTAS CAMPIDANO SF35 22-01-1991
204 Usai Lorena ASD US ATL GUSPINI SF40 08-12-1982
205 Flore Francesca A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA  SF40 09-02-1983
206 Mannu Grazia ATLETICA ITTIRI CANNEDU A.S.D.  SF40 04-05-1982
207 Addis Angela A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA  SF45 13-03-1977
208 Botto Sara A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA  SF45 03-02-1978
209 Pinna Melania A.S.D. ICHNOS SASSARI SF45 16-09-1978
210 Pulina Teresa A.S.D. ICHNOS SASSARI SF45 16-10-1981
211 Nunes Maria ASD ATLETICA AMATORI NUORO  SF45 11-10-1981
212 Casandra  Daniela Margherita ASD ATLETICA AMATORI NUORO  SF45 26-06-1978
213 Irazabal Samanta ATLETICA SAN TEODORO SF45 21-02-1977
214 Flores Piera ATLETICA SAN TEODORO SF45 09-09-1978
215 Szlendak KATARZYNA AGNIESZKA ATL LEGG PORTO TORRES SF50 31-08-1973
216 Cantara Leonarda A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA  SF50 13-01-1974
217 Deiana Barbara A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA  SF50 27-11-1976
218 Cossu Piera ATL BUDDUSO' SF50 07-01-1976
219 Beccu Cisella POD AMATORI OLBIA SF50 06-05-1976
220 Cossu Giovanna SHARDANA ASD SF50 21-12-1976
221 Sonedda Cristina ATL EDOARDO SANNA ELMAS SF55 04-10-1969
222 Ledda Caterina A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA  SF60 19-10-1965
223 Miliddi Rosalba ASD CAGLIARI ATLETICA LEGGERA  SF60 07-09-1965
224 Loddo Alessandra ATLETICA ORANI SF60 02-12-1964
225 Tedde Maria Pasquale SHARDANA ASD SF60 16-06-1963
226 Campus Graziella SHARDANA ASD SF60 09-05-1966
227 Angioni Patrizia STUDIUM ET STADIUM SF60 05-11-1964
228 Sardara Maria Francesca ATLETICAMENTE A.S.D. SF65 27-09-1958
229 Coi Maria Lucia ATLETICA ORANI SF70 13-12-1953
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